Municipio

Bituruna

Boa Ventura de S3o Roque
Campina do Simao
Candoi

Cantagalo
Carambei

Castro

Cruz Machado
Curitiba

Foz do Jorddo
Goioxim
Guarapuava
Inacio Martins
Irati

Ivai

Ivaipora

Laranjal
Laranjeiras do Sul
Mangueirinha
Marquinho

Nova Laranjeiras
Palmital

Pinhao

Pitanga

Ponta Grossa
Porto Barreiro
Prudentépolis
Reserva do Iguacu
Rio Bonito do Iguacu

Rua das Acacias

Atendimentos
Totais

3.198
1

24

8

82

87

44
365

10
52
82
213
175

%

100,00%
0,03%
0,75%
0,06%
2,57%
2,73%
0,03%
0,03%
0,03%
0,03%
0,13%
0,16%

44,43%
0,03%
0,06%
0,09%
0,03%
1,38%

11,45%
0,03%
0,03%
1,63%
2,57%
6,68%
5,49%
0,44%
0,03%

12,05%
0,22%
2,57%

(GCIS5Rs

SAMU REGIONAL - CENTRO/PR

Ocorréncias
Totais

3.092
1

24

2

77

85

44
354

51
79
209
168

, s/n — Bairro Trianon - Guarapuava — Parana

Informagodes
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Cancelados
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Trotes
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Orientagao
Médica
341
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149

A = N O =

47
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e-mail: coordenacao@samuregcentro.org

Vinculados
10

O O N O O NOH+H OOOHFH OO0 O OO MO OO O OoOOoOoOoo o o o

% Despacho

Recurso SAMU USA

53,23%
0,00%
37,50%
100,00%
57,14%
60,00%
100,00%
0,00%
0,00%
100,00%
66,67%
20,00%
54,65%
0,00%
50,00%
0,00%
0,00%
34,09%
54,52%
0,00%
0,00%
88,24%
48,10%
50,24%
66,67%
69,23%
200,00%
38,36%
57,14%
80,00%

423
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194

A O O = O

60

N B~ OO WO

43

= O

46

13

usB
1.246

36
46

w N = O O O

552

133



Sao Mateus do Sul
Saudade do Iguagu
Telémaco Borba
Turvo

Virmond

(GCIS5Rs
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1 0,03% 1 0 0 0 1 0
0,03% 1 0 0 0 1 0

2 0,06% 2 0 0 0 2 0
123 3,86% 122 0 0 0 19 0
7 0,22% 7 0 0 0 0 0
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Dr Rodrigo Lagos
CRM/PR 33482
Coordenador Médico SAMU Regional Centro
SMB/Gestao em Saude

Rua das Acacias , s/n — Bairro Trianon - Guarapuava — Parana

e-mail: coordenacao@samuregcentro.org

0,00%
0,00%
0,00%

40,98%
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o 0 O O o



		2025-06-09T13:26:48-0300




